
ZARZĄDZENIE Nr 54/2019
WOJTA GMINY JASTRZĄB

z dnia 20 maja 2019 roku

W sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506/, art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26
października 1982 r. o wychowaniu W trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi /tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 ze zm./, oraz art. 10 ustawy z dnia
29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii /t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.
852/ zarządzam co następuje:

§ 1

Powoluję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
W następującym składzie:

1. Aleksandra Burek - Przewodnicząca komisji
2. Wanda Grabowska - Zastępca Przewodniczącej komisji
3. Iwona Wojciechowska - Sekretarz komisji
4. Remigiusz Basiak - Członek komisji
5. Zbigniew Domagała - Członek komisji
6. Anna Łukomska - Członek komisji
7. Laurencja Piasecka - Członek komisji
8. Wojciech Warso - Członek komisji

§2

Komisja określa swoje działania i ustala sposób realizacji Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii oraz czuwać będzie nad wykonaniem przyjętych zadań.

§3

Traci moc Zarządzenie Nr 14/2019 Wójta Gminy Jastrząb z dnia 22 stycznia
2019 roku W sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych W Jastrzębiu.

§ 4 W(¿')j';' :Ê mi "1;§_"\ř

Zarządzenie wchodzi W zycie z dniem powzięcia. ,,~1.›1‹cl.›'‹'«./zł/f_,"` L~'~2'H‹fÍ'1"ił»


